Abi kartu toliau vadinamos „Sutarties šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“.

1. Sutarties DALYKAS IR BENDROS SĄLYGOS
1.1  Šia sutartimi Pardavėjas Pirkėjui įsipareigoja parduoti, pristatyti, sumontuoti, instaliuoti interaktyvųjį ekraną, suoganizuoti mokymus, o Pirkėjas įsipareigoja priimti prekes ir sumokėti už juos 3049,00 Eur su PVM,  trys tūkstančiai keturiasdešimt devyni eurai ir 00 euro centų su PVM pinigų sumą, esančią sąskaitoje-faktūroje, šios sutarties numatytomis sąlygomis ir tvarka.
1.2. Pirkimų bendra suma yra skaičiuojama € (eurais).

1. Šalių ĮSIPAREIGOJIMAI
0. Pardavėjo įsipareigojimai:
0. pristatyti Pirkėjui Prekes- interaktyvųjį ekraną- per 20 darbo dienų nuo sutarties pasirašymo dienos;

[...]

kokybiškai atlikti montavimo ir derinimo darbus;
0. laiku ir tinkamai vykdyti šią sutartį.

0. Pirkėjo įsipareigojimai:
1. sumokėti už Prekes šios sutarties 3.1 punkte nurodytą sumą.
1. apmokėti už Prekes šioje sutartyje nustatyta tvarka.

1. MOKĖJIMO SĄLYGOS IR TERMINAI
1. Visą sumą, t.y.  3049,00 eur su PVM (trys tūkstančiai keturiasdešimt devyni eurai ir 00 euro centų su PVM). Pirkėjas sumoka Pardavėjui už pateiktas prekes ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo Prekių gavimo dienos.
1. Kainos, nurodytos šioje Sutartyje ir jos prieduose yra nustatytos nacionaline valiuta – eurais.
1. Šalis,